

PROTOKÓŁ WERYFIKACJI BOISKA



NARODOWE CENTRUM SPORTU

(pełna nazwa klubu/administradora boiska, miejscowość)

Adres boiska: AL. KSIĘCIA JÓZEFA PONIATOWSKIEGO, WARSZAWA
Boisko jest własnością: MINISTERSTWA SPORTU I TURYSTYKI
Weryfikacji dokonano dn. 10.10.2012 przez przedstawicieli MZPN/~~OZPN~~
1) SLAWOMIR NOWOSIELSKI 2) PIOTR TENCZYŃSKI
Długość boiska: 105 m, szerokość: 68 m. Nawierzchnia: TRAWIASTA
Bramki: ALUMINIUM Odległość słupków od chorągiewek różnych: 30, 34 m.
Wymiary bramek 10 x 12 244 732 cm
(średnica słupków i poprzeczek) (wysokość bramek) (szerokość bramek)

Zadaszenia dla zawodników rezerwowych i kierownictw drużyn TAK/~~NIE~~ PO 23. MIEJSCA KAZDE
(liczba miejsc)

Boisko trasować zgodnie z wymiarami i decyzjami Komisji, podanymi w niniejszym protokole oraz Przepisami Gry – niezabezpieczone przeszkody stałe muszą być minimum 3 m od linii bocznych i 5 m od linii bramkowych.

Liczba szatni dla zawodników: 4 szt. – znajdują się POD TRYBUNĄ
(adres, odległość od boiska, nr pomieszczeń w budynku)

Liczba szatni dla sędziów: 2 szt. – znajdują się POD TRYBUNĄ
(adres, odległość od boiska, nr pomieszczeń w budynku)

Woda do mycia/kąpieli dla sędziów (ciepła, zimna, natryski): W SZATNI
(czy w szatni sędziowskiej, pomieszczenie w budynku)

Woda do mycia/kąpieli dla zawodników (ciepła, zimna, natryski): W SZATNIACH

Toalety: dla widzów 900 → PRZY TRYBUNACH, zawodników 16, sędziów 4
(liczba, rodzaj, umiejscowienie na obiekcie) (liczba) (liczba)

W przypadku, gdy szatnie sędziów i zawodników znajdują się w odległości większej niż 200 metrów (poza obiektem sportowym) gospodarz zobowiązany jest do przetransportowania sędziów oraz ekipy gości (zawodnicy + osoby funkcyjne) przed zawodami, w przerwie oraz po zawodach z szatni na boisko i z powrotem.

Trybuna: ~~OTWARTA~~/KRYTA Liczba miejsc siedzących: 58500, w tym indywidualne miejsca (krzeselka, foteliki) 58500

Wydzielony sektor dla kibiców gości: TAK/~~NIE~~ WYGRADZANY WG POTRZEB, W UŁGODNIENIU Z POLICJĄ
(sposób wydzielenia, liczba miejsc)

Odgródzenie boiska od widowni: (rodzaj, wysokość): PŁOTEK SZKŁO + METAL, 120 CM WYSOKOŚCI

Ogródzenie obiektu piłkarskiego: (rodzaj, wysokość): PŁOT METALOWY, 240 CM WYSOKOŚCI

Sztuczne oświetlenie: ~~JEST/BRAK/BRAK CERTYFIKATU~~. Przy braku certyfikatu poświadczającego, że oświetlenie ma natężenie 500 lx, organizator musi mieć pisemną zgodę gości, by wyznaczyć mecz po zmroku.

Oznakowany punkt medyczny TAK/~~NIE~~. Wyposażona apteczka TAK/~~NIE~~. Nosze TAK/~~NIE~~. Regulamin obiektu TAK/~~NIE~~ (gdzie: PRZY KAŻDYM WEJŚCIU NA OBIEKT). Nagłośnienie TAK/~~NIE~~. Wydzielenie parkingu dla autokaru gości i samochodów osób funkcyjnych TAK/~~NIE~~ (gdzie: POD TRYBUNĄ)

Decyzje Komisji Weryfikacyjno-Licencyjnej:

BOISKO PO PONOWNEJ WERYFIKACJI Z POWODU PONOWNEJ BUDOWY I UKŁADANIA MURAWY DOPUSZCZONE DO ROZGRYWEK SZCZEBŁA CENTRALNEGO PO UZYSKANIU NIEZBĘDNYCH ZGOD OD WKŁADZ ADMINISTRACYJNYCH

Komisja Weryfikacyjno-Licencyjna ~~nie~~/zakwalifikowała boisko do rozgrywek: PZPN, I LIGA, II LIGA
~~DO KLUB WSZYSTKIE GRUPY MŁODZIEŻOWE BEZ MLIst, MLIml, MLTRS, PP*~~
do dn. 30.06.2013 r.

Boisko spełnia ~~nie spełnia~~ wymogi licencyjne.

Slawomir Nowosielski
Doktor
Szczegółowa informacja na stronie internetowej

Podpisy Komisji:



1.

*Niepotrzebne skreślić.